
* * * 
* 

* * 
* • 

• ' 1( * 

Evropská unie 

Evropský sociální fond 

Operační program Zaměstna ' nost 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Specializační 

vzdělávání v oboru dětská klinická psychologie a klinická psychologie, 

registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011881 

uzavřené dne 7. 8. 2020 

mezi 

Smluvními stranami 

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

se síd lem: Ruská 2412/85,10005 Praha 10 

I ČO: 00023841 

zastoupená: MUDr. Irenou Maříkovou, MBA 

číslo účtu: 19535101/0710, ČNB 

(dá le jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstnavatel účastníka Projektu: Psychologie Praha s.r.o. 

se sídlem: Velehradská 1436/18, Vinohrady, 13000 Praha 3 

I ČO: 05016291 

zastoupený (á): PhDr. Pavlou Volfovou 

č í s l o účtu: 2300985939/2010 

(dále jen "Zaměstnavate l " ) na s tr a n ě druhé; 

spo l ečně též jako "smluvn í strany" 

(dále jen "Dodatek") 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy takto: 

V č l ánku I. Projekt se mění bod 4., který nově zní: 

4. Datum zahájení Projektu: 1.7.2019 

Datum ukončen í Projektu: 30. 11. 2022. 

I. Projekt 

V č l ánku III. Předmět smlouvy se mění bod 3.3., který nově zní: 

III. Předmět Smlouvy 

3.3. účastnických poplatků za účast na vzdělávacích aktivitách uvedených v Individuálním vzdělávacím plánu 

Zaměstnance, kterými maximálně mohou být povinné/doporučené aktivity dle platného vzdělávacího programu 

specia li začn ího vzdě lá ván í v oboru Dětská klinická psychologie: 

KA 1. Povinný specializačn í kurz před atestačn í zkouškou (dětská klinická psychologie) 

KA2. Cyklus jednodenních spec i a li zač ních kurzů v oboru DKP - celkem maximálně 4 kurzy 

KA3. 6x ročně supervizní seminář pořádaný akreditovaným pracovištěm - celkem maximálně 12 seminářů 

Institut postgraduálního vzdě l ávání ve zdravotnictvi 

Ruská 85, 10005 Praha 10 

e-mail: ipvz@ipvz. cz. web: www.ipvz.cz 

tel.: +420271 019 111 , fax: +4 20271 019428 



" * " " . 
* 
* 

j . * .. 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

Operační program Zaměstnanost 

KA4. Certifikovaný kurz v psychologické vývojové diagnostice vč. následujících certifikovaných kurzů: 

- KA4. - 4.1. Wechslerovy inteligenční škály, 

- KA4. - 4.2. Základní kurz v Rorschachově metodě, 

- KA4. - 4.3. Tematicko-apercepční test, 

- KA4. - 4.4. T e m atic ko-ap ercepč ní test v klinicko-psychologické praxi, 

a dále kurzy navazující na KA4. - 4.2. Základní kurz v Rorschachově metodě, tj.: 

- KA4. - 4.5. vývojové aspekty Rorschachovy metody a její užití u d ~ tí, 

- KA4. - 4.6. RORSCHACH - použití pro děti. 

Bude-Ii n ěk t e r ý z výše uvedených kur zů rozdělen do n ěko lika čás tí, které budou hrazeny samostatně, 

bude účastni c ký poplatek po t ěc hto částech také refund ován. 

V případě, že bude daný kurz uhrazen j e dnor ázově nebo na splátky, účastnický poplatek bude 

refundován až po absolvovaní celého kurzu. 

Pokud Za městnanec do 30. 11. 2022 neabsolvuje celý kurz, bude na konci Projektu refundována 

poměrná část poplatku za ty části kurzu, které v rámci projektu absolvoval. 

KA5. Povinná praxe - v rozsahu, který je stanoven v Individuálním vzdělávacím plánu Zaměstnance (součástí 

podpory z Projektu může být m ax imálně 40 dní na akreditovaném pracovišti) 

KA6. Specializační odborná stáž - v rozsahu, který je stanoven v Individuálním vzdě lá vac ím plánu 

Zaměs tnance (součástí podpory z Projektu může být ma x imálně 60 dní probíhající formou týdenních stáží na 

zvoleném pracovišti dětském lů žkové m oddělení či na psychologickém pracovišti pro p éč i o děti v ambulantní 

praxi) 

a dále poplatku za ú čas t na atestační zkoušce (KA7.) ve výši platné k datu konání atestační zkoušky podle ceníku 

IPVZ. Součástí podpory je pouze úhrada první atestační zkoušky, náklady na úhradu prvního a druhého 

opakování atestační zkoušky nej sou so učástí Projektu. 

V č lánku IV. Práva a povinnosti zaměs tn ava tele se m ě ní bod 5. , který no vě zní : 

IV. Práva a povinnosti Zaměs tnavatele 

5. Za m ěs tn avate l bude vy účto ván í osobních n ák ladů Zaměstnance a ú čas tnick ýc h poplatků za úča s t na 

vz d ě l ávacíc h aktivitách (mimo KA3.) zas ílat IPVZ vždy za období uplynulého kalend ář ního čtvrtletí, za které je 

žádána podpora, a to formou faktury, vždy do 20. dne m ěsíce následujícího po skon če ní příslu š n é ho č t v rtletí . 

Doklady pro proplacení nákladů po ukončení projektu je Za městnavatel povinen doručit nejpozději do 

20.12.2022. Vyúčtování Skolitelství/Supervizních seminářů (KA3.), které probíhají na základě uzavřen é Smlouvy 

o za ji š t ě ní školitele, bude Zaměstnavatel zasílat formou faktury, po naplnění dané smlouvy. V případě, že 

smlouva dojde naplnění po ukončení Projektu, bude Zaměstnavateli refundována poměrná část poplatku 
za účast na supervizních seminářích a školitelství, která odpovídá době od počátku termínu za jištění 

školitele do ukončení Projektu, tj. do 30. 11 . 2022. 

Pokud Za měs t nanec dosáhl maximálního počtu supervizních semlnaru, které lze v rámci projektu 

absolvovat, bude mu na základě potvrzení o školitelství refundována poměrná část poplatku za 

školitelství bez supervizních seminářů. 

V č l á nku IX. Závě rečn á ustanovení se m ě ní bod 2.: 

IX. Zá věrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou. Platnost a účinnost této Smlouvy končí ukončením 

Projektu dle č l. I. bod 4 této Smlouvy, nejpozd ě ji 30. 11. 2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. Této Smlouvy, 

které stanoví archivační dobu dokumentace a kontroln í činnosti. 

Instítut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

Ruská 85, 100 05 Praha 10 

e-mail : ipvz@ipvz .cz. web: www.ipvz.cz 

tel .: +420 271 019 111 , fa x: +420 271 0 19 428 



, ... ;-~----, 
.. * .. 

• * 

L · * . . 
,.. * '* 

Evropská unie 

Evropský sociální fond 

Oper ač ní program Zam ě stn a nost 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., v platném z nění. Dodatek uveřejní IPVZ. 

1 O -06- 2022 
V Praze dne .. .. ........ .. ·1. ~ti h:J .... .. 

.. ..... _ ..... . ...

MUDr. lY' a Maříko vá, MBA 

Institut postgra,9*1álního v z děláv á ní ve zdravotnictví 

Institut postgraduálního v z d ě lávání ve zdravotníctví 

Ruská 85, 100 05 Praha 10 

e-mail: ipvz@ipvz.cz . web: www.i pvz.cz 

tel. : +420 271 01 9 111 , fax: +420 271 019 428 

V .. .?/JIJl;;, ...... .. .. dne .. ? ... ~ : .. ((~ .. 1.~ .... .. .. 

d d d !~~::;~3~~:j~~ ~ . 
oprávněná osob ~ , tH< 0 il-\ 0 I-éW~ '--_...J 

Psychologie Praha s.r.o. 


